
 
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  RASOS LINKIENĖS  

2019 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 
 
Nuo 2019 m. balandžio mėnesio 15 d. esu Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė. 

Savivaldybės taryboje dirbu valdančiosios daugumos koalicijoje, esu Klaipėdos rajono Tėvynės 
sąjungos – krikščionių demokratų frakcijos narė. 

Taryboje dirbu vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos 
įstatymu, Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos veiklos reglamentu bei savo moralinėmis 
nuostatomis. Kiekvienu atveju siekiu priimti teisingus, labiausiai viešąjį interesą atitinkančius 
sprendimus. 

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau 9 tarybos posėdžiuose. Esu Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto pirmininko pavaduotoja. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose 8-iuose 
komiteto posėdžiuose. Didelį dėmesį skyriau svarstant klausimus bei priimant sprendimus dėl 2016-
2020 metų Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos. 

Esu Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo užmokesčio 
nustatymo komisijos narė. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau 2 posėdžiuose. Esu Socialinės paramos 
teikimo komisijos, Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos, Nusikalstamumo 
prevencijos komisijos, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuolatinės 
komisijos narė. Aktyviai dalyvavau visuose posėdžiuose, kuriuose buvo priimti svarbūs rajono 
gyventojams sprendimai. 

 Lankiausi Klaipėdos rajono ugdymo įstaigose, kultūros centruose, dalyvavau šventėse, 
renginiuose, bendravau su gyventojais. 

Dirbu pedagogu, tenka nuolat bendrauti su šios bendruomenės atstovais: mokytojais, 
mokiniais, jų tėvais. Stengiuosi pagal galimybes reaguoti į kiekvieną jiems rūpimą klausimą, ypač 
švietimo srityje. Inicijuoju, kad jų rūpimi klausimai būtų sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. 
Siekiu skaidrumo ir viešumo. Man labai svarbi rinkėjų nuomonė, visada galite kreiptis į mane tel. 
865577001 

 
 
 

 
Klaipėdos rajono savivaldybės  
Tarybos narė                           Rasa Linkienė 
                                                                                                                 rasa.linkiene@gmail.com 


